
Página 30

Número 23 · Miércoles, 5 de febrero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PANTOJA

Concluido el plazo para la subsanación de defectos del proceso selectivo de Coordinador Deportivo 
(OEP 2023) perteneciente al subgrupo C1, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, 
en el Excmo. Ayuntamiento de Pantoja (Toledo) y de conformidad con la base 5.1 de la convocatoria y 
en virtud de las atribuciones que me son atribuidas en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar y publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo:

ADMITIDOS:

1. GARCIA MUÑOZ, JONATHAN. ***896***.
2. GOMEZ MANZANILLA, JORGE. ***960***.
3. JIMENEZ MARTINEZ, ANGEL VICENTE. ***669***.
4. MARTIN FLORES, RAQUEL MARIA. ***375***.
5. MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ RAFAEL. ***886***.
6. PINA LEYVA, CLARA MARIA. ***394***.
7. PINEL LAZA, DANIEL ALEJANDRO. ***653***.
8. SEVILLA VEGA ADRIAN. ***209***.

EXCLUIDOS: 

No hay.
SEGUNDO. Publicar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo:
Presidenta: Dña. Amelia Patricia Riaza Feijoó.
Suplente: Dña. Paula Medina Fernández.
Secretaria: Dña. María Jesús Martín Cenamor.
Suplente: Dña. Gabriela Delgado Malavé.
Vocal: D. Jorge Martín Moreno.
Suplente: D. Sergio Robledo González.
Vocal: Dña. María Retamal Hernández.
Suplente: D. Enrique Rodríguez Díaz.
Vocal: D. José María Redondo Chozas.
Suplente: Dña. Blanca Bueno León.
TERCERO. El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el día 28 de febrero de 2025, a las 9:00 

horas, en avenida de Portugal, s/n, al lado de la gasolinera y del aparcamiento de camiones del municipio.
Según la base 7.2, se realizará llamamiento único. Además, según la base 7.3, será necesario personarse 

al examen con copia de la instancia para participar en el proceso selectivo así como DNI.
CUARTO. Convocar a los aspirantes admitidos definitivamente para la realización de la primera prueba.
QUINTO. Convocar a los titulares del Tribunal calificador el día y hora de la primera prueba.
Pantoja, 29 de enero de 2025.–El Alcalde, Julián Torrejón Moreno.

N.º I.-522

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

05
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-05T09:42:30+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




